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                         Wykonawcy 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2017 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.06.2017r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia w części I leki 1 poz. 60,61 i 62, poz. 107 
 
Pytanie 1 
Prosimy o dopuszczenie preparatu w tej samej postaci, o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym 
specjalnego przeznaczenia medycznego, konfekcjonowanym w postaci kapsułek zawierających probiotyczne drożdże 
Saccharomyces boulardii w stężeniu 250 mg/kapsułkę, w opakowaniach x 20 kapsułek – po przeliczeniu na odpowiednią 
ilość opakowań. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości 
płynów i podawana w formie doustnej zawiesiny.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o dopuszczenie preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym 
środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób 
dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych 
Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę (w stosunku ilościowym 
95%:5%), konfekcjonowanym w opakowaniach x 20 lub x 60 szt. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość 
opakowań. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i 
podawana w formie doustnej zawiesiny.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym 
środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania niezależnie od wieku 
pacjentów, zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus 
rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w postaci kapsułek 
(opakowanie x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań). Oferowane kapsułki mogą być łatwo 
otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i podawana w formie doustnej zawiesiny 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.                                                                                                          
                                                                                                                 
 
                                                                                                                      Z poważaniem 

             
       

1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 
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